第１様式（第７条関係）

    年  月  日

 東京都知事 殿

団体所在地 ：

事 業 者 名：

代表者職氏名：            印

地域協働復興の普及啓発事業補助金

交付申請書

 下記のとおり事業を実施したいので、別紙の書類を添えて、補助金の交付を申請します。

補助対象
事業名

補助対象事業の

概要

補助対象事業の

期間
      年  月  日～      年  月  日

イベント等の

実施場所

事業費

総額 千円

補助対象経費 千円 交付申請額 千円

備考

※ 補助対象事業の期間は、イベント等の期間だけでなく、準備期間や後片付け期間も含む

期間を記載してください。